
２０２５年 6月吉日 

 

就任のご挨拶 

 

この度、ＳＳＩきみどり株式会社の代表取締役に就任致しました川野洋司でございます。

前代表取締役の不詳事件につきまして、契約者の皆様はもとより関係各位に多大なるご迷惑

とご心配をおかけしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

 今回の不祥事件については、弁護士を委員長に社内調査チームを立ち上げ、徹底的な調査

を行います。さらに再発防止策、コンプライアンスの見直し、ガバナンスの徹底など社内整

備に取り組んでまいります。役員、従業員一丸となり、新生「ＳＳＩきみどり」として評価

を頂けるよう全力尽くしております。今後とも変わらぬご愛顧を頂けますようお願い申し上

げます。 

 

ＳＳＩきみどり株式会社 

代表取締役 川野洋司 

 

 


